

# Laiminlyödyin Raamatun totuus tämän päivän seurakunnissa

## [The Most Neglected Biblical Truth In Today's Churches](#)

By [Jonathan Brentner](#), July 1, 2024



JONATHAN  
BRENTNER

On olemassa vanha sanonta vuodelta 1512: "Lapsen heittäminen pois pesuveden mukana." Sanonnan taustalla on ajatus siitä, että jos uskot, että osa ideasta tai opetuksesta ei ole hyvä, niin älä heitä pois sitä kaikkea.

Eivätkö monet pastorit tee tätä nykyään? He pelkäävät negatiivisia seurauksia, jos mainitsevat saarnatuolissa pelätyn sanan "Tempaus", joten sen lisäksi, etteivät koskaan viittaa Jeesuksen ilmestymiseen, he eivät koskaan mainitse kuolleiden ylösnousemuksesta Kristuksessa eikä niiden loistavaa muuttamista, jotka ovat elossa tuolla hetkellä. Vesi ja vauva lentävät molemmat ulos ikkunasta.

Olen kuullut monta evankeliumin esitystä, jossa pastori ei ole koskaan sanonut sanoja ”iankaikkinen elämä”, tai jos on, hän on maininnut sen jälkikäteen, tai osana jaetta Joh. 3:16 loppurukouksen aikana. Miksi niin monet pastorit kieltäytyvät mainitsemasta raamatullisesti tervettä lupauستا, että me tulemme elämään ikuisesti Herramme Jeesuksen ruumiin kaltaisessa katoamattomassa ruumiissa?

*Se on kaikkein laiminlyötyin raamatullinen totuus nykypäivän kirkoissa.*

## **Martan usko tulevaan ylösnousemukseen**

Olen aina vaikuttunut, kun luen Martan uskonilmaisun hänen veljensä Lasaruksen kuoleman jälkeen. Kun Jeesus kertoi hänelle, että hänen veljensä ”nousisi ylös” (Joh. 11:23), hän vastasi näin: *”Minä tiedän hänen nousevan ylösnousemuksessa, viimeisenä päivänä”* (jae 24).

Martta uskoi tulevaan ruumiilliseen ylösnousemukseen, juuri siihen asiaan, jonka mainitsemista pastorit nykyään niin kovasti välttelevät, ettei joku vain luulisi, että he uskovat Tempaukseen.

Johanneksen evankeliumissa ilmaisu ”iankaikkinen elämä” esiintyy 17 kertaa. Jeesus korosti tätä totuutta toistuvasti maallisen palvelutyönsä aikana; ei ole sattumaa, että Martta ymmärsi, mitä se tarkoitti hänen veljelleen.

Sitten Jeesus yllätti kaikki herättämällä hänen veljensä kuolleista. Kuitenkin paljon suurempi ylösnousemus odottaa Lasarusta yhdessä kaikkien niiden kanssa, jotka ovat kuolleet Kristuksessa, tai ovat elossa Hänen ilmestyessään.

## **Unohdettu ylösnousemus**

Ihmettelen usein, uskovatko pastorit, jotka jättävät saarnoissaan pois viittaukset ylösnousemukseen, todella sanat 1.Kor. 15:19: *”Jos olemme panneet toivomme Kristukseen ainoastaan tämän elämän ajaksi, niin olemme kaikkia muita ihmisiä surkuteltavammat.”*

Edellisissä jakeissa Paavali torjuu ne korinttolaiset, jotka väittivät, että sellaista kuin ylösnousemus ei ole olemassakaan (1.Kor. 15:12-18). Hän väittää, että jos se olisi totta, meidän olisi pääteltävä, ettei Jeesus noussut kuolleista, mikä merkitsisi, että uskomme on ”turha”. Tällaisen kauhean mahdollisuuden lopputulos on, että ”kuolleet Kristuksessa ovat kadotettuja” ja me, jotka olemme elossa, olemme ”kaikista ihmisistä surkuteltavimmat”, koska toivomme ei ulotu tämän elämän ulkopuolelle (ks. jakeet 18-19).

Paavali aloittaa jakeen 20 sillä kirkkaalla tosiasialla, että ”Kristus on herätetty kuolleista” ja kohdassa 1.Kor. 15:47-57 hän tiivistää ikuisen toivomme iloiseen todellisuuteen, joka liittyy ruumiilliseen ylösnousemukseemme Uuden Testamentin pyhinä. Kielellä, jota muut eivät voi mitenkään ymmärtää väärin, tai tulkita väärin tarkoittamaan jotakin muuta, apostoli sanoo, että on tulossa aika, jolloin Jeesus herättää kuolleet katoamattomin ruumiin ja kirkkaasti muuttaa vielä elossa olevat uskovat ilmestymisessään, seurakuntansa Tempauksessa. Ne, jotka sanovat, että 1.Kor. 15:47-57 ei viittaa sekä kuolleiden että elävien uskovien tulevaan muuttamiseen, ovat vääriä opettajia.

Paavali viittaa jälleen iankaikkisen elämän iloiseen toivoomme Fil. 3:20-21: *”Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on **muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi** sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi.”*

Koska Jeesus nousi kuolleista, ylen autuaallinen toivomme on, että jonakin päivänä omistamme Vapahtajamme kaltaisen loistavan ruumiin. Jakeen 20 merkitys on Jeesuksen ilmestymisen ”innokas odottaminen”. Se merkitsee sielun kaipuuta aikaan, jolloin Jeesus herättää kuolleet Kristuksessa ja muuttaa meidät kokonaan kuolemattomuudella. Room. 8:23 puhuu tulevasta ”ruumiimme lunastamisesta”, joka tapahtuu Tempauksen hetkellä.

## Meillä on konkreettinen toivo

Nykyisen saarnaamisen ongelma on, että se jättää tulevaisuutemme tämän elämän jälkeen määrittelemättä. Suositummat näkemykset Raamatun ennustuksista yhdistävät toivomme kaukaiseen Jeesuksen Toiseen Tulemukseen, jonka aikana Hän tuomitsee synnin ja aloittaa iankaikkisen tilan. Seurakuntalaiset voivat vain arvailla, mitä sellainen tulevaisuus heille merkitsee.

Maailma ympärillämme on tulella laittomuudesta, hillittömästä pahuudesta, terrorismin uhasta ja ydinsodan rummutuksesta, joka päivä päivältä näyttää yhä todennäköisemmältä. Tuleva hyvinvointimme tässä maailmassa ei ole elinaikanamme koskaan ollut enemmän vaarassa.

Hyvä uutinen on, että Raamattu määrittelee toivomme joksikin konkreettiseksi, varmaksi kirkkauden odotukseksi tämän elämän päätyttyä. Raamattu ei jätä meitä arvailemaan, millainen epämääräinen olemassaolo meitä odottaa tulevaisuudessamme.

Terry James ja minä kirjoitimme kirjan *Hereafter (Tämän jälkeen)*, jossa kuvataan yksityiskohtaisesti elämäämme ikuisuudessa Tempauksen jälkeen. Siinä tutkimme, mitä se merkitsee, että meillä on katoamaton ruumis, kun hallitsemme Kristuksen kanssa Hänen valtakunnassaan.

Vietämme iankaikkisuuden kirkastetussa muutetussa ruumiissa, joka ei koskaan koe kipua, sairautta, vanhenemista eikä kuolemaa. Se tulee olemaan Vapahtajamme ruumiin kaltainen. ”Ruumiimme lunastus”, joka tapahtuu Tempauksen hetkellä, oli se toivo, jota apostolit julistivat maailmalle (Room. 8:23-25).

---

*Jonathan Brentner is an **author, writer, and Bible Teacher** with a passion for encouraging believers with a sound biblical worldview and the nearness of Jesus' appearing.*

